別紙２

	電子媒体納品書

主任調査員

電子　太郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　受注者　（住所）　100-1000

北海道○○市○○町○○番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　株式会社　○○コンサルタント
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（管理技術者　氏名）　納品　太郎
下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	業務名
	○○設計業務
	業務番号
	2020123456

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	納品年月
	備考

	CD-R
	Joliet
	枚
	2
	令和○年○月
	正副2部

	備考

　　3月10日　・主任監督員に提出

　　　　　　　　　REPORT、DRAWING、ICON、BORINGを格納

　　　　　　　・電子納品チェックシステムによるチェック（Ver○.○）

　　　　　　　・チェック年月日　令和○年○月○日
【記入例】　2/10に検査を受け、修正指示があった場合
　　2月14日※・2月10日の業務完了検査にて検査職員より軽微な修正指示を
受けた事項を修正し、再提出

　　　　　　　　・電子納品チェックシステムによるチェック(Ver○.○)

　　　　　　　　・チェック年月日：○年○月○日

　　　　　※再提出した日付は実際の日付とすること。

記入例